
01 - Adjudicar a presente licitação nestes termos:
a) Modalidade (TMP) Tomada de Preços
b) Número licitacao 000008 / 2023

c) Objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA SOBRE PEDRAS
IRREGULARES EM RUAS DA CIDADE

d) Fornecedores e Itens
Fornecedor Item

Total Projeto Dotação

RODOVIAS DO SUL PAVIMENTADORA LTDA. - ME 0000 001 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA

347.356,40

EMPREITADA GLOBAL PARA PAVIMENTAÇÃO
ASFÁLTICA COM CONCRETO BETUMINOSO USINADO À
QUENTE-CBUQ SOBRE CALÇAMENTO DE PEDRAS
IRREGULARES EM 3.263,72M² (TRÊS MIL DUZENTOS E
SESSENTA  E TRÊS VIRGULA SETENTA E DOIS METROS
QUADRADOS) EM RUAS DA CIDADE

__________________________________
Total Geral          R$ 347.356,40

02 - Autorizar o empenho das despesas resultantes nas dotações orçamentárias acima citadas.
03 - Determino a adjudicação do objeto ao(s) licitante(s) vencedor(es).

PORTO XAVIER 17/11/2023

___________________________________________________________________
GILBERTO DOMINGOS MENIN 

PREFEITO MUNICIPAL

Usuário/Matricula: LAURO CESAR ECKERLEBEN/1193 - Sistema de Licitações - Abase Sistemas e Soluções LTDA Página 1 de 1

PORTO XAVIER
Licitações Data: 22/11/2023

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO Hora: 11:30:09
Dados do exercício


